

**Rapport titel:** VGR Konsultförfrågningar Details  
**Run Date and Time:** 2025-02-18 10:45:11 Central European Time  
**Run by:** Maria Perlerot  
**Tabellnamn:** u\_vgr\_consultant\_function

### VGR Konsultförfrågningar

Avropsnummer:	CONS0006396	Avropsnamn:	6396 Systemutvecklare
Ramavtal:	RS 202306258 - IT-konsulttjänster 2021 ADDA		ServiceNow

#### Anteckningar:

Vi förbehåller oss rätten att intervjua de 3 bäst lämpade kandidaterna

Uppdraget är ej bemannat idag

Sista dag för frågor och svar: 2025-02-28

Sista dag för anbud: 2025-03-04

Anbudets giltighetstid: 2025-03-18

#### Option på förlängning:

VGR har ensidig rätt att förlänga hela eller delar av avtalet vid ett eller flera tillfällen i ytterligare sammanlagt 24 månader, varefter det upphör utan föregående uppsägning.

När möjligheten till förlängning av avtalet utnyttjas ska VGR lämna meddelande senast en månad innan gällande avrop löper ut. Förlängning sker till oförändrade avtalsvillkor

### Uppdragsbeskrivning

Kompetensnivå:	Level 5	Startdatum:	2025-04-07
Roll:	Systemutvecklare	Slutdatum:	2026-02-28
Placeringsort:	Göteborg	Option på förlängning längst tom:	2026-06-30
		Omfattning av tid:	100%

### Uppdragsbeskrivning Konsult

Uppdrag:

Som Systemutvecklare inom ServiceNow hos oss ansvarar du för genomförande av systemutveckling och konfiguration inom Koncernstab digitaliserings centrala plattform ServiceNow, som är kärnan i vår kundleverans samt hur vi arbetar internt. I din roll bidrar du med vidareutveckling av effektiva lösningar med ServiceNow-plattformen som verktyg.

Du kommer att vara en viktig del av ett utvecklingsteam som förvaltar och utvecklar verktyget för behoven från verksamheten. Du kommer arbeta i teamet med en agil systemutvecklingsprocess och med mycket väl fungerande planering och samarbete med våra kravställare.

Du arbetar bland annat med att vidareutveckla funktionalitet för ServiceNow, utveckla användarvänliga Serviceportaler och servicekataloger, workflows och integrerade flöden samt att utveckla externa integrationer med stöd av vår integrationsplattform.

Som systemutvecklare kommer du att ingå i ett team med utvecklare. Teamet träffas fysiskt ca. en dag varannan månad i centrala Göteborg på ett Hackathon där du också kommer att delta. Säkerhetsklassning kan förekomma.

#### Bakgrund:

Plexus är en IT-tjänsteplattform som stödjer Koncernstab digitaliserings uppdrag och totala leveransprocess, ett kärnsystem för vår verksamhet. Västra Götalandsregionen är en av ServiceNows kunder som ligger i framkant med användningen och systemets moduler i plattformen. Med en snabb takt utvecklar vi plattformen och implementerar nya moduler. Vi behöver förstärka vårt agila utvecklingsteam.

#### Kompetensprofil konsult:

Som person ser vi att du har lätt för att kommunicera och kan omvandla önskemål till lösningar inom ramen för rollen. Du är strukturerad med gott ordningssinne och har god samarbetsförmåga, självgående och har ett gott bemötande.

#### Obligatoriska krav (ska):

Erfarenhet av att arbeta eller utveckla i HTML, CSS, JavaScript

Konsulten ska ha mycket god kunskap inom systemutveckling

Konsulten ska ha mycket god kunskap och erfarenhet att arbeta med ServiceNow plattformen

Konsulten ska ha mycket god erfarenhet att jobba inom stordrift av IT-miljö

Konsulten ska ha mycket goda erfarenheter i att uttrycka sig i svenska i tal och skrift

Konsulten ska ha egen konsultdator och telefon.

Konsulten ska kunna träffa utvecklingsteamet fysiskt varannan månad i Göteborg, heldag.

#### Utvärderingskrav (bör):

Konsulten bör ha god erfarenhet att arbeta inom politiskt styrd organisation

Konsulten bör ha erfarenhet att arbeta inom agila team

Konsulten bör ha erfarenhet av att utveckla externa integrationer.